
KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS

MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO

MINISTERIJOS MOKYMO CENTRO DIREKTORIAUS 2008 M. SPALIO 10 D.
ĮSAKYMO NR. V-45 „DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO“

PAKEITIMO

2008 m. gruodžio 15 d. Nr. V-69
Vilnius

Atsižvelgdamas į Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos

Mokymo centro statutinių valstybės tarnautojų pareigybių sąrašą, patvirtintą Kalėjimų departamento

prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos direktoriaus 2008 m. lapkričio 21 d. įsakymu

Nr. V-316 „Dėl Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos

Mokymo centro statutinių valstybės tarnautojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“, ir siekdamas

užtikrinti Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo

centrui (toliau – Mokymo centras) skirtų valstybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių lėšų

racionalų naudojimą:

1. P a k e i č i u:

1.1. Mokymo centro direktoriaus 2008 m. spalio 10 d. įsakymą Nr. V-45 „Dėl

supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo“ ir išdėstau 2 punktą taip:

„2. S k i r i u vykdyti mažos vertės prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų organizatoriaus

funkcijas bei tvarkyti pirkimų vertės apskaitą:

2.1.  Žaną Mitiajevą,  Mokymo  skyriaus  vyriausiąją specialistę,  o  jei  nesant,  Giedrę

Astrauskaitę, Mokymo skyriaus vyresniąją specialistę, – vykdant specialistų ir ekspertų kūrinių ir jų

atlikimo paslaugų pirkimus;

2.2. Iloną Lukienę, Mokymo skyriaus bibliotekininkę, – vykdant knygų, spaudinių ir

periodikos prenumeratos pirkimus;

2.3. Jolantą Sabaliauskienę, Mokymo centro vyresniąją specialistę, – vykdant Mokymo centro

pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, mokymo paslaugų pirkimus;

2.4. Viktorą Petriką, Mokymo skyriaus vyresnįjį specialistą, – vykdant šaudmenų     pirkimus;

2.5. Raimundą Makavičių, Ūkio skyriaus informatiką, – vykdyti kompiuterinės technikos bei

su ja susijusių prekių ir paslaugų pirkimus;



2.6. Robertą Mangevičių, Ūkio skyriaus vyresnįjį specialistą, ir Vidmantą Grikinį, Ūkio

skyriaus komendantą, – vykdant kitus šio įsakymo 2.1 – 2.5 punktuose nepaminėtus pirkimus.“

1.2. Nurodytuoju įsakymu patvirtintas Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerijos Mokymo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės (toliau – taisyklės)

ir įrašau taisyklių 12, 13, 57, 74 ir 76 punktuose bei 2, 3, ir 4 prieduose vietoj žodžių „Buhalterinės

apskaitos grupė“ žodžius „Mokymo centro vyriausiasis specialistas, atsakingas už buhalterinę

apskaitą,“ atitinkamu linksniu.

2 . P a v e d u Mokymo centro raštvedei Giedrai Latuško su šiuo įsakymu supažindinti

pasirašytinai Mokymo centro viešųjų pirkimų komisijos narius ir asmenis, nurodytus įsakymo 1.1

punkte.

Direktorius                                                                                                                  Dmitrij Usik

Parengė

Justina Malinauskaitė
2008-12-15

2


	KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO
	PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS
	KALĖJIMŲ DEPARTAMENTOPRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOSMOKYMO CENTRODIREKTORIUS


